
ŕxT ,..
',:'.!' . , 3

:.,y 'Š. A. :':%"'
·· '·" .,' -- ·'" jyb ' 'Ť ":ú SI:

1É'/ ;S: '$:S
CC Q" ,d

' r ¢>) ,,. -
Kupní smlouva č.:

FIRMA
Se sídlem
DIČ:
IČO:
bankovní spojení:
zastoupená:
ldále jen ,.dodavatel"l

a

DLNK s.r.o.
T.G.Masaryka 1427. Nové Město nad Metuji 549 01
26012162
CZ26012162
Flo banka. a.s., č.ú.: 28001 056 19/2010
Bc. David Línek. jednatel společnosti

Masarykova obchodní akademie, Jičín
Se sídlem 17. listopadu 220. 506 l J Jičín
DIČ: CZ 60116935
IČO: 60116935
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Jičín, č.ú. 43 1380287/0 100
zastoupená: Ing. jiří Tajč. ředitel školy
ldále jen ..odběratel".'

uzavírají tuto kupní smlouvu

Předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy je dodávka počítačů pro Masarykovu obchodní akademii. Jičín
v rozsahu dle Přílohy č. l - Potvrzeni objednávky.

Cena za předmět plnění
l. Cena za předmět plnění je sjednána dohodou smluvních stran a činí: 543.750 KČ včetně

DPH.
2. Dodavatel souhlasí se zveřejněním kupní ceny. pokud objednavatel bude povinen tak učinit.

Platební podmínky
]. Odběratel se zavazuje uhradit fakturu za předmět plnění, která bude vystavena po převzetí

předmětu plnění. Faktura bude vystavena se splatností 2 l dní od doručení faktury odběrateli.
2. Předmět plněni přejde do vlastnictví odběratele úplným zaplacením kupní ceny.

Dodací podmínky

l. Dodavatel se zavazuje dodat předmět plněni do 20. 6. 2020.
2. V případě, že dodavatel nebude schopen realizovat dodávku ve smluveném čase, resp. místě,

zavazuje se o tom předem informovat odběratele.
3. V případě prodlení s dodávkou předmětu plnění z viny dodavatele se dodavatel zavazuje

zaplatit odběrateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny celé dodávky (včetně DPH) za každý
den prodlení.



4. Účastnici dále sjednali, že v případě prodlení s dodávkou zboží není dodavatel odpovědný
za jakoukoli škodu. jestliže důvod prodlení není závislý na vůli dodavatele. například
v důsledku živelní pohromy, války. vojenských nepokojů. stávky, sabotáže (jestliže se týká
dodavatelů zboží. nebo územních regionů, s nim iž je dodávka zboží úzce spojena). nebo
z důvodů změny právn ich předpisů, na základě kterých je tato smlouva uzavřena.

5. Misteni plnění je: Masarykova obchodní akademie, Jičín, I 7. listopadu 220, 506 l l Jičín.

Záruční podmínky

l. FIRMA poskytu.je na dodávku PC záruční dobu v rozsahu min. 24 niěsiců od převzetí
předmětu plnční.

2. Servisní dispečink pro hlášení závad: DLNK s.r.o.. telefon: e-mail:
(preferovaná komunikace je e-mailem). O servisním zásahu bude

vystaven protokol.
3. Dodavatel se zavazuje k použiti pouze originálních náhradních dílů po celou dobu záruky.

Závěrečná ujednání

Vztahy smluvních stran. které nejsou výslovně určeny touto Kupní smlouvou. se řídí
Občanským zákoníkem.

Smlouva .je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dodavatel
a odběratel obdrží jeden exemplář.

Smlouvu .je možno měnit pouze písemným dodatkení podepsaným oběma smluvními stranami.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Kontaktní osoba dodavatele:

, tel: . e-mail: ,

Kontaktní osoba odběratele:

. , tel: , e-mail: .

·' l "J ,.xC' . A-' :. '6Ĺjj :·'

V Jičíně dne:

.,,ť' ,"l

ul f
fBe. David Línek ' odběratel

DLNK s.r.o.



MASARYKOVA OBCHODNĹAKADEMIE, JIČÍA!
Ž "' ĺ 17. listopadu 220

506 íl JIČÍN

D/a\'Ks./·,o
T. G. Masarí'ku /427
549 0/ Nové Město nad M(?/uji

Váš dopis z/7ačkl-'/Ze dne

Objednávka č. 27/202O.č

Naše značka l'y/'izllje/linku Jičín
Za/20 /2. 6. 2020

O/)iedf-/(ivá/11e 1/ Vás dodávku 40 ks počúačů HP a 21 ks monitorů BenQ LED
24".
Cena za dodá).'ku Činí KČ 449.380,- bez DPH.

Děkujeme.

l ' .
lhg. jin; Tajč
ředitel MOA jiči//

biASA?.YKOVA
AKADEMIE

17. listopadu 220_
506 íl JIČÍN L'!

Telefon: 493 532 515
Fax: 493 535 125

E-mail: sekretariat@moa-jc.cz
http://www.moajc.cz

KB Jičín IČO
431380287/0100 60116935


